
ZARZĄDZENIE NR 360/ZKR/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie organizacji i funkcjonowania na obszarze Gminy Międzyzdroje podsystemu stałego dyżuru na 
potrzeby podwyższania lub obniżania gotowości obronnej Gminy Międzyzdroje w dniach 02-06 

października 2023 r. na potrzeby ćwiczenia doskonalącego 
p.k. „Gniewosz 23” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 21 września 2004 roku w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz.U. poz. 2218) oraz zarządzenia 
Wojewody Zachodniopomorskiego nr 688/2013 w sprawie organizacji i funkcjonowania na obszarze 
województwa systemu stałych dyżurów tworzonych na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa, 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Stały Dyżur Burmistrza /SD/ tworzy się w celu zapewnienia ciągłości kierowania realizacją zadań 
obronnych w gminie ujętych w "Planie Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Międzyzdroje." 

§ 2. Na kierownika Stałego Dyżuru Burmistrza wyznacza się Sekretarza Gminy. 

§ 3. Zasady organizacji, uruchamiania i funkcjonowania stałego dyżuru określa instrukcja działania Stałego 
Dyżuru. 

§ 4. Obsadę Stałego Dyżuru Burmistrza Międzyzdrojów na czas ćwiczenia stanowią pracownicy Urzędu: 

1) Katarzyna Nakonieczna, 

2) Monika Kalemba, 

3) Andżelika Przygodzka, 

4) Bożena Murawska, 

5) Marta Trojan, 

6) Magdalena Dunder, 

7) Artur Widorowski. 

§ 5. Logistyczne zabezpieczenie funkcjonowania Stałego Dyżuru zleca się Sekretarzowi Gminy poprzez 
wykonanie następujących przedsięwzięć: 

1) wyznaczenie i przygotowanie miejsca pracy, 

2) zapewnienie technicznych środków łączności, 

3) zapewnienie transportu dokumentów oraz komputerów, 

4) wyznaczenie i niezbędne wyposażenie miejsca odpoczynku, 

5) zapewnienie odpowiednich warunków do utrzymania higieny osobistej dla obsady Stałego Dyżuru. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. zarządzania kryzysowego i archiwum. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD5EA6A-E73B-4424-BC33-00C0DA5B041C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 360/ZKR/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7


		2023-09-28T12:49:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




